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Langtijdgemiddeld beoordelingsniveauKragten BV
Maximaal planologischBijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LArLT maximaal planologisch
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep ItemID Grp.ID Datum Naam Omschr. Vorm X Y Hoogte Rel.H Abs.H Maaiveld Hdef.

tennis       11707           4 15:35, 30 jan 2023 T01 opslagpositie tennis Punt     185931,47     347123,13     2,00      2,00     27,50     25,50 Relatief
tennis       11708           4 15:35, 30 jan 2023 T02 opslagpositie tennis Punt     185954,83     347116,78     2,00      2,00     27,50     25,50 Relatief
tennis       11709           4 15:35, 30 jan 2023 T03 opslagpositie tennis Punt     185966,64     347113,44     2,00      2,00     27,50     25,50 Relatief
tennis       11710           4 15:35, 30 jan 2023 T04 opslagpositie tennis Punt     185989,81     347106,69     2,00      2,00     27,54     25,54 Relatief
tennis       11711           4 15:35, 30 jan 2023 T05 opslagpositie tennis Punt     185968,67     347082,60     2,00      2,00     27,50     25,50 Relatief

tennis       11712           4 15:35, 30 jan 2023 T06 opslagpositie tennis Punt     185961,82     347059,47     2,00      2,00     27,50     25,50 Relatief
tennis       15911           4 13:33, 20 nov 2023 S01 stemgeluid terras (10 personene) Punt     185978,80     347093,20     2,00      2,00     28,00     26,00 Relatief

20-11-2023 14:52:51Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



Langtijdgemiddeld beoordelingsniveauKragten BV
Maximaal planologischBijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LArLT maximaal planologisch
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Type Richt. Hoek Cb(%)(D) Cb(%)(A) Cb(%)(N) Tb(u)(D) Tb(u)(A) Tb(u)(N) Cb(D) Cb(A) Cb(N) Weging GeenRefl. GeenDemping GeenProces Lw 31

tennis Normale puntbron   0,00 360,00 100,000 100,000 -- 12,0000  4,0000 --   0,00   0,00 -- A Nee Nee Nee   40,00
tennis Normale puntbron   0,00 360,00 100,000 100,000 -- 12,0000  4,0000 --   0,00   0,00 -- A Nee Nee Nee   40,00
tennis Normale puntbron   0,00 360,00 100,000 100,000 -- 12,0000  4,0000 --   0,00   0,00 -- A Nee Nee Nee   40,00
tennis Normale puntbron   0,00 360,00 100,000 100,000 -- 12,0000  4,0000 --   0,00   0,00 -- A Nee Nee Nee   40,00
tennis Normale puntbron   0,00 360,00 100,000 100,000 -- 12,0000  4,0000 --   0,00   0,00 -- A Nee Nee Nee   40,00

tennis Normale puntbron   0,00 360,00 100,000 100,000 -- 12,0000  4,0000 --   0,00   0,00 -- A Nee Nee Nee   40,00
tennis Normale puntbron   0,00 360,00  50,003  50,003 --  6,0004  2,0001 --   3,01   3,01 -- A Nee Nee Nee   40,00

20-11-2023 14:52:51Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



Langtijdgemiddeld beoordelingsniveauKragten BV
Maximaal planologischBijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LArLT maximaal planologisch
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Lw 63 Lw 125 Lw 250 Lw 500 Lw 1k Lw 2k Lw 4k Lw 8k Lw Totaal Red 31 Red 63 Red 125 Red 250 Red 500 Red 1k Red 2k Red 4k Red 8k Lwr 31

tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40,00
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40,00
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40,00
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40,00
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40,00

tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40,00
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40,00

20-11-2023 14:52:51Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



Langtijdgemiddeld beoordelingsniveauKragten BV
Maximaal planologischBijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LArLT maximaal planologisch
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Lwr 63 Lwr 125 Lwr 250 Lwr 500 Lwr 1k Lwr 2k Lwr 4k Lwr 8k Lwr Totaal

tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21

tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21

20-11-2023 14:52:51Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



Langtijdgemiddeld beoordelingsniveauKragten BV
Maximaal planologischBijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LArLT maximaal planologisch
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Grids, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep ItemID Grp.ID Datum 1e kid NrKids Naam Omschr. Vorm X-1 Y-1 Hoogte Rel.H Abs.H

--       15689           0 15:01, 30 jan 2023          -1         350 WSP01 Woonwagenstandplaats Polygoon     185911,95     347140,16     1,50      1,50     27,33

20-11-2023 14:52:51Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



Langtijdgemiddeld beoordelingsniveauKragten BV
Maximaal planologischBijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LArLT maximaal planologisch
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Grids, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Maaiveld Hdef. Vormpunten Omtrek Oppervlak Min.lengte Max.lengte DeltaX DeltaY X-aantal Y-aantal

--     25,83 Relatief           4            75,77           348,73            15,65            22,20    1    1          22          27

20-11-2023 14:52:51Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



Langtijdgemiddeld beoordelingsniveauKragten BV
Maximaal planologischBijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LArLT maximaal planologisch
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep ItemID Grp.ID Datum 1e kid NrKids Naam Omschr. Vorm X Y Maaiveld Hdef. Hoogte A

--       15711           0 15:05, 1 feb 2023        -601           1 WSP02 woonwagenstandplaats Punt     185924,20     347125,52     25,50 Relatief      1,50
--       15712           0 09:22, 31 jan 2023        -607           1 P01 punt Lmax Punt     185913,42     347137,51     25,76 Relatief      1,50
--       15713           0 09:23, 31 jan 2023        -613           1 P02 punt Lmax Punt     185920,02     347136,03     25,65 Relatief      1,50
--       15714           0 09:23, 31 jan 2023        -619           1 P03 punt Lmax Punt     185925,79     347134,38     25,55 Relatief      1,50
--       15715           0 09:24, 31 jan 2023        -625           1 P04 punt Lmax Punt     185924,55     347129,93     25,51 Relatief      1,50

--       15716           0 09:24, 31 jan 2023        -631           1 P05 punt Lmax Punt     185918,29     347131,74     25,60 Relatief      1,50
--       15717           0 09:24, 31 jan 2023        -637           1 P06 punt Lmax Punt     185912,43     347132,90     25,67 Relatief      1,50
--       15718           0 09:24, 31 jan 2023        -643           1 P07 punt Lmax Punt     185911,69     347128,86     25,64 Relatief      1,50
--       15719           0 09:24, 31 jan 2023        -649           1 P08 punt Lmax Punt     185917,30     347127,46     25,52 Relatief      1,50
--       15720           0 09:24, 31 jan 2023        -655           1 P09 punt Lmax Punt     185922,65     347125,97     25,50 Relatief      1,50

--       15721           0 09:24, 31 jan 2023        -661           1 P10 punt Lmax Punt     185921,34     347121,93     25,50 Relatief      1,50
--       15722           0 09:24, 31 jan 2023        -667           1 P11 punt Lmax Punt     185916,14     347123,42     25,50 Relatief      1,50
--       15723           0 09:24, 31 jan 2023        -673           1 P12 punt Lmax Punt     185910,54     347125,31     25,71 Relatief      1,50
--       15724           0 09:24, 31 jan 2023        -679           1 P13 punt Lmax Punt     185909,38     347121,36     25,86 Relatief      1,50
--       15725           0 09:24, 31 jan 2023        -685           1 P14 punt Lmax Punt     185915,40     347119,46     25,53 Relatief      1,50

--       15726           0 09:24, 31 jan 2023        -691           1 P15 punt Lmax Punt     185920,51     347117,56     25,50 Relatief      1,50

20-11-2023 14:52:51Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



Langtijdgemiddeld beoordelingsniveauKragten BV
Maximaal planologischBijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LArLT maximaal planologisch
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Hoogte B Hoogte C Hoogte D Hoogte E Hoogte F Hoogtes Gevel

-- -- -- -- -- -- 1,50 Ja
-- -- -- -- -- -- 1,50 Ja
-- -- -- -- -- -- 1,50 Ja
-- -- -- -- -- -- 1,50 Ja
-- -- -- -- -- -- 1,50 Ja

-- -- -- -- -- -- 1,50 Ja
-- -- -- -- -- -- 1,50 Ja
-- -- -- -- -- -- 1,50 Ja
-- -- -- -- -- -- 1,50 Ja
-- -- -- -- -- -- 1,50 Ja

-- -- -- -- -- -- 1,50 Ja
-- -- -- -- -- -- 1,50 Ja
-- -- -- -- -- -- 1,50 Ja
-- -- -- -- -- -- 1,50 Ja
-- -- -- -- -- -- 1,50 Ja

-- -- -- -- -- -- 1,50 Ja

20-11-2023 14:52:51Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



Langtijdgemiddeld beoordelingsniveauKragten BV
Representatieve bedrijfssituatieBijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LArLT representatieve bedrijfssituatie
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep ItemID Grp.ID Datum Naam Omschr. Vorm X Y Hoogte Rel.H Abs.H Maaiveld Hdef.

tennis       11707           4 15:36, 30 jan 2023 T01 opslagpositie tennis Punt     185931,47     347123,13     2,00      2,00     27,50     25,50 Relatief
tennis       11708           4 15:36, 30 jan 2023 T02 opslagpositie tennis Punt     185954,83     347116,78     2,00      2,00     27,50     25,50 Relatief
tennis       11709           4 15:36, 30 jan 2023 T03 opslagpositie tennis Punt     185966,64     347113,44     2,00      2,00     27,50     25,50 Relatief
tennis       11710           4 15:36, 30 jan 2023 T04 opslagpositie tennis Punt     185989,81     347106,69     2,00      2,00     27,54     25,54 Relatief
tennis       11711           4 15:35, 30 jan 2023 T05 opslagpositie tennis Punt     185968,67     347082,60     2,00      2,00     27,50     25,50 Relatief

tennis       11712           4 15:35, 30 jan 2023 T06 opslagpositie tennis Punt     185961,82     347059,47     2,00      2,00     27,50     25,50 Relatief
tennis       15911           4 13:32, 20 nov 2023 S01 stemgeluid terras (10 personene) Punt     185978,80     347093,20     2,00      2,00     28,00     26,00 Relatief

20-11-2023 14:54:47Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



Langtijdgemiddeld beoordelingsniveauKragten BV
Representatieve bedrijfssituatieBijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LArLT representatieve bedrijfssituatie
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Type Richt. Hoek Cb(%)(D) Cb(%)(A) Cb(%)(N) Tb(u)(D) Tb(u)(A) Tb(u)(N) Cb(D) Cb(A) Cb(N) Weging GeenRefl. GeenDemping GeenProces Lw 31

tennis Normale puntbron   0,00 360,00  16,672  25,003 --  2,0007  1,0001 --   7,78   6,02 -- A Nee Nee Nee   40,00
tennis Normale puntbron   0,00 360,00  16,672  25,003 --  2,0007  1,0001 --   7,78   6,02 -- A Nee Nee Nee   40,00
tennis Normale puntbron   0,00 360,00  33,343  50,003 --  4,0011  2,0001 --   4,77   3,01 -- A Nee Nee Nee   40,00
tennis Normale puntbron   0,00 360,00  33,343  50,003 --  4,0011  2,0001 --   4,77   3,01 -- A Nee Nee Nee   40,00
tennis Normale puntbron   0,00 360,00 100,000 100,000 -- 12,0000  4,0000 --   0,00   0,00 -- A Nee Nee Nee   40,00

tennis Normale puntbron   0,00 360,00 100,000 100,000 -- 12,0000  4,0000 --   0,00   0,00 -- A Nee Nee Nee   40,00
tennis Normale puntbron   0,00 360,00  50,003  50,003 --  6,0004  2,0001 --   3,01   3,01 -- A Nee Nee Nee   40,00

20-11-2023 14:54:47Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



Langtijdgemiddeld beoordelingsniveauKragten BV
Representatieve bedrijfssituatieBijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LArLT representatieve bedrijfssituatie
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Lw 63 Lw 125 Lw 250 Lw 500 Lw 1k Lw 2k Lw 4k Lw 8k Lw Totaal Red 31 Red 63 Red 125 Red 250 Red 500 Red 1k Red 2k Red 4k Red 8k Lwr 31

tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40,00
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40,00
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40,00
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40,00
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40,00

tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40,00
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40,00

20-11-2023 14:54:47Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



Langtijdgemiddeld beoordelingsniveauKragten BV
Representatieve bedrijfssituatieBijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LArLT representatieve bedrijfssituatie
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Lwr 63 Lwr 125 Lwr 250 Lwr 500 Lwr 1k Lwr 2k Lwr 4k Lwr 8k Lwr Totaal

tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21

tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21

20-11-2023 14:54:47Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



Maximaal geluidniveauKragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LAmax
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep ItemID Grp.ID Datum Naam Omschr. Vorm X Y Hoogte Rel.H Abs.H Maaiveld Hdef.

tennis       11707           4 09:19, 31 jan 2023 T01 opslagpositie tennis Punt     185931,47     347123,13     2,00      2,00     27,50     25,50 Relatief
tennis       11708           4 09:19, 31 jan 2023 T02 opslagpositie tennis Punt     185954,83     347116,78     2,00      2,00     27,50     25,50 Relatief
tennis       11709           4 09:19, 31 jan 2023 T03 opslagpositie tennis Punt     185966,64     347113,44     2,00      2,00     27,50     25,50 Relatief
tennis       11710           4 09:19, 31 jan 2023 T04 opslagpositie tennis Punt     185989,81     347106,69     2,00      2,00     27,54     25,54 Relatief
tennis       11711           4 09:19, 31 jan 2023 T05 opslagpositie tennis Punt     185968,67     347082,60     2,00      2,00     27,50     25,50 Relatief

tennis       11712           4 09:19, 31 jan 2023 T06 opslagpositie tennis Punt     185961,82     347059,47     2,00      2,00     27,50     25,50 Relatief

20-11-2023 14:55:30Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



Maximaal geluidniveauKragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LAmax
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Type Richt. Hoek Cb(%)(D) Cb(%)(A) Cb(%)(N) Tb(u)(D) Tb(u)(A) Tb(u)(N) Cb(D) Cb(A) Cb(N) Weging GeenRefl. GeenDemping GeenProces Lw 31

tennis Normale puntbron   0,00 360,00 100,000 100,000 -- 12,0000  4,0000 --   0,00   0,00 -- A Nee Nee Nee   40,00
tennis Normale puntbron   0,00 360,00 100,000 100,000 -- 12,0000  4,0000 --   0,00   0,00 -- A Nee Nee Nee   40,00
tennis Normale puntbron   0,00 360,00 100,000 100,000 -- 12,0000  4,0000 --   0,00   0,00 -- A Nee Nee Nee   40,00
tennis Normale puntbron   0,00 360,00 100,000 100,000 -- 12,0000  4,0000 --   0,00   0,00 -- A Nee Nee Nee   40,00
tennis Normale puntbron   0,00 360,00 100,000 100,000 -- 12,0000  4,0000 --   0,00   0,00 -- A Nee Nee Nee   40,00

tennis Normale puntbron   0,00 360,00 100,000 100,000 -- 12,0000  4,0000 --   0,00   0,00 -- A Nee Nee Nee   40,00

20-11-2023 14:55:30Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



Maximaal geluidniveauKragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LAmax
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Lw 63 Lw 125 Lw 250 Lw 500 Lw 1k Lw 2k Lw 4k Lw 8k Lw Totaal Red 31 Red 63 Red 125 Red 250 Red 500 Red 1k Red 2k Red 4k Red 8k Lwr 31

tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00   63,00
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00   63,00
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00   63,00
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00   63,00
tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00   63,00

tennis   50,00   56,00   68,00   77,00   76,00   69,00   55,00   45,00   80,21  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00  -23,00   63,00
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Maximaal geluidniveauKragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LAmax
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Lwr 63 Lwr 125 Lwr 250 Lwr 500 Lwr 1k Lwr 2k Lwr 4k Lwr 8k Lwr Totaal

tennis   73,00   79,00   91,00  100,00   99,00   92,00   78,00   68,00  103,21
tennis   73,00   79,00   91,00  100,00   99,00   92,00   78,00   68,00  103,21
tennis   73,00   79,00   91,00  100,00   99,00   92,00   78,00   68,00  103,21
tennis   73,00   79,00   91,00  100,00   99,00   92,00   78,00   68,00  103,21
tennis   73,00   79,00   91,00  100,00   99,00   92,00   78,00   68,00  103,21

tennis   73,00   79,00   91,00  100,00   99,00   92,00   78,00   68,00  103,21

20-11-2023 14:55:30Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



schermKragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LArLT maximaal planologisch met scherm
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Schermen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep ItemID Grp.ID Datum 1e kid NrKids Naam Omschr. Vorm X-1 Y-1 X-n Y-n H-1 H-n

--       15691           0 15:41, 30 jan 2023        -601           1 S01 scherm Polylijn     185927,57     347135,89     185921,25     347114,62     2,50     2,50
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schermKragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LArLT maximaal planologisch met scherm
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Schermen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep M-1 M-n ISO_H Min.RH Max.RH Min.AH Max.AH ISO M. Hdef. Vormpunten Lengte Lengte3D Min.lengte

--     25,53     25,50      2,50      2,50      2,50     28,00     28,00 -- Relatief           2            22,19            22,19            22,19
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schermKragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LArLT maximaal planologisch met scherm
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Schermen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Max.lengte Cp Refl.L 31 Refl.L 63 Refl.L 125 Refl.L 250 Refl.L 500 Refl.L 1k Refl.L 2k Refl.L 4k Refl.L 8k Refl.R 31 Refl.R 63 Refl.R 125 Refl.R 250

--            22,19 0 dB 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
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schermKragten BV
Bijlage 1 Invoergegevens rekenmodel

Model: LArLT maximaal planologisch met scherm
Kopie van Priester Kooksweg 1.0 - Ohe en Laak

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Schermen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Groep Refl.R 500 Refl.R 1k Refl.R 2k Refl.R 4k Refl.R 8k

-- 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
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Maximaal geluidniveauKragten BV
inclusief schermBijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: LAmax met scherm

LAmax totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht

P01_A punt Lmax 185913,42 347137,51 1,50 58,5 58,5 --
P02_A punt Lmax 185920,02 347136,03 1,50 60,7 60,7 --
P03_A punt Lmax 185925,79 347134,38 1,50 59,3 59,3 --
P04_A punt Lmax 185924,55 347129,93 1,50 60,2 60,2 --
P05_A punt Lmax 185918,29 347131,74 1,50 61,1 61,1 --

P06_A punt Lmax 185912,43 347132,90 1,50 58,8 58,8 --
P07_A punt Lmax 185911,69 347128,86 1,50 59,0 59,0 --
P08_A punt Lmax 185917,30 347127,46 1,50 61,2 61,2 --
P09_A punt Lmax 185922,65 347125,97 1,50 61,7 61,7 --
P10_A punt Lmax 185921,34 347121,93 1,50 61,4 61,4 --

P11_A punt Lmax 185916,14 347123,42 1,50 61,1 61,1 --
P12_A punt Lmax 185910,54 347125,31 1,50 59,1 59,1 --
P13_A punt Lmax 185909,38 347121,36 1,50 59,1 59,1 --
P14_A punt Lmax 185915,40 347119,46 1,50 60,9 60,9 --
P15_A punt Lmax 185920,51 347117,56 1,50 60,2 60,2 --

WSP02_A wwonwagenstandplaats 185924,20 347125,52 1,50 59,4 59,4 --

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Langtijdgemiddeld beoordelingsniveauKragten BV
representatieve bedrijfssituatieBijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: LArLT representatieve bedrijfssituatie

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal Li

P01_A punt Lmax 185913,42 347137,51 1,50 37,3 38,6 -- 43,6 44,3
P02_A punt Lmax 185920,02 347136,03 1,50 39,5 40,9 -- 45,9 46,6
P03_A punt Lmax 185925,79 347134,38 1,50 41,7 43,2 -- 48,2 48,9
P04_A punt Lmax 185924,55 347129,93 1,50 43,5 45,1 -- 50,1 50,8
P05_A punt Lmax 185918,29 347131,74 1,50 39,9 41,4 -- 46,4 47,2

P06_A punt Lmax 185912,43 347132,90 1,50 37,6 39,0 -- 44,0 44,8
P07_A punt Lmax 185911,69 347128,86 1,50 38,0 39,4 -- 44,4 45,2
P08_A punt Lmax 185917,30 347127,46 1,50 40,4 41,9 -- 46,9 47,7
P09_A punt Lmax 185922,65 347125,97 1,50 43,7 45,3 -- 50,3 51,2
P10_A punt Lmax 185921,34 347121,93 1,50 43,1 44,7 -- 49,7 50,4

P11_A punt Lmax 185916,14 347123,42 1,50 40,3 41,8 -- 46,8 47,5
P12_A punt Lmax 185910,54 347125,31 1,50 38,0 39,4 -- 44,4 45,1
P13_A punt Lmax 185909,38 347121,36 1,50 37,8 39,2 -- 44,2 44,9
P14_A punt Lmax 185915,40 347119,46 1,50 39,9 41,4 -- 46,4 47,1
P15_A punt Lmax 185920,51 347117,56 1,50 41,9 43,4 -- 48,4 49,1

WSP02_A woonwagenstandplaats 185924,20 347125,52 1,50 45,1 46,8 -- 51,8 52,6

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Maximaal geluidniveauKragten BV
Bijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: LAmax

LAmax totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht

P01_A punt Lmax 185913,42 347137,51 1,50 65,1 65,1 --
P02_A punt Lmax 185920,02 347136,03 1,50 67,8 67,8 --
P03_A punt Lmax 185925,79 347134,38 1,50 70,6 70,6 --
P04_A punt Lmax 185924,55 347129,93 1,50 73,0 73,0 --
P05_A punt Lmax 185918,29 347131,74 1,50 68,7 68,7 --

P06_A punt Lmax 185912,43 347132,90 1,50 65,8 65,8 --
P07_A punt Lmax 185911,69 347128,86 1,50 66,1 66,1 --
P08_A punt Lmax 185917,30 347127,46 1,50 69,2 69,2 --
P09_A punt Lmax 185922,65 347125,97 1,50 73,4 73,4 --
P10_A punt Lmax 185921,34 347121,93 1,50 72,5 72,5 --

P11_A punt Lmax 185916,14 347123,42 1,50 68,9 68,9 --
P12_A punt Lmax 185910,54 347125,31 1,50 65,9 65,9 --
P13_A punt Lmax 185909,38 347121,36 1,50 65,4 65,4 --
P14_A punt Lmax 185915,40 347119,46 1,50 68,3 68,3 --
P15_A punt Lmax 185920,51 347117,56 1,50 70,9 70,9 --

WSP02_A woonwagenstandplaats 185924,20 347125,52 1,50 75,1 75,1 --

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Langtijdgemiddeld beoordelingsniveauKragten BV
maximaal planoloschisch - incl. schermBijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: LArLT maximaal planologisch met scherm

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal Li

P01_A punt Lmax 185913,42 347137,51 1,50 37,7 37,7 -- 42,7 38,9
P02_A punt Lmax 185920,02 347136,03 1,50 39,1 39,1 -- 44,1 39,7
P03_A punt Lmax 185925,79 347134,38 1,50 37,2 37,2 -- 42,2 37,4
P04_A punt Lmax 185924,55 347129,93 1,50 37,9 37,9 -- 42,9 38,1
P05_A punt Lmax 185918,29 347131,74 1,50 39,4 39,4 -- 44,4 39,9

P06_A punt Lmax 185912,43 347132,90 1,50 38,0 38,0 -- 43,0 39,0
P07_A punt Lmax 185911,69 347128,86 1,50 38,4 38,4 -- 43,4 39,5
P08_A punt Lmax 185917,30 347127,46 1,50 39,7 39,7 -- 44,7 40,2
P09_A punt Lmax 185922,65 347125,97 1,50 39,3 39,3 -- 44,3 39,5
P10_A punt Lmax 185921,34 347121,93 1,50 39,1 39,1 -- 44,1 39,3

P11_A punt Lmax 185916,14 347123,42 1,50 39,9 39,9 -- 44,9 40,4
P12_A punt Lmax 185910,54 347125,31 1,50 38,3 38,3 -- 43,3 39,5
P13_A punt Lmax 185909,38 347121,36 1,50 39,1 39,1 -- 44,1 40,5
P14_A punt Lmax 185915,40 347119,46 1,50 40,0 40,0 -- 45,0 40,7
P15_A punt Lmax 185920,51 347117,56 1,50 38,5 38,5 -- 43,5 38,7

WSP02_A woonwagenstandplaats 185924,20 347125,52 1,50 36,8 36,8 -- 41,8 37,0

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Langtijdgemiddeld beoordelingsniveauKragten BV
representatieve bedrijfssituatie - incl. schermBijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: LArLT representatieve bedrijfssituatie met scherm

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal Li

P01_A punt Lmax 185913,42 347137,51 1,50 32,3 33,4 -- 38,4 38,9
P02_A punt Lmax 185920,02 347136,03 1,50 32,7 34,0 -- 39,0 39,7
P03_A punt Lmax 185925,79 347134,38 1,50 30,3 31,8 -- 36,8 37,4
P04_A punt Lmax 185924,55 347129,93 1,50 30,8 32,4 -- 37,4 38,1
P05_A punt Lmax 185918,29 347131,74 1,50 32,7 34,2 -- 39,2 39,9

P06_A punt Lmax 185912,43 347132,90 1,50 32,0 33,3 -- 38,3 39,0
P07_A punt Lmax 185911,69 347128,86 1,50 32,5 33,8 -- 38,8 39,5
P08_A punt Lmax 185917,30 347127,46 1,50 33,0 34,5 -- 39,5 40,2
P09_A punt Lmax 185922,65 347125,97 1,50 32,1 33,7 -- 38,7 39,5
P10_A punt Lmax 185921,34 347121,93 1,50 32,0 33,6 -- 38,6 39,3

P11_A punt Lmax 185916,14 347123,42 1,50 33,3 34,8 -- 39,8 40,4
P12_A punt Lmax 185910,54 347125,31 1,50 32,7 34,0 -- 39,0 39,5
P13_A punt Lmax 185909,38 347121,36 1,50 34,3 35,3 -- 40,3 40,5
P14_A punt Lmax 185915,40 347119,46 1,50 34,0 35,3 -- 40,3 40,7
P15_A punt Lmax 185920,51 347117,56 1,50 31,5 33,1 -- 38,1 38,7

WSP02_A woonwagenstandplaats 185924,20 347125,52 1,50 29,5 31,1 -- 36,1 37,0

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Maximaal geluidniveauKragten BV
inclusief schermBijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: LAmax met scherm

LAmax totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht

P01_A punt Lmax 185913,42 347137,51 1,50 58,5 58,5 --
P02_A punt Lmax 185920,02 347136,03 1,50 60,7 60,7 --
P03_A punt Lmax 185925,79 347134,38 1,50 59,3 59,3 --
P04_A punt Lmax 185924,55 347129,93 1,50 60,2 60,2 --
P05_A punt Lmax 185918,29 347131,74 1,50 61,1 61,1 --

P06_A punt Lmax 185912,43 347132,90 1,50 58,8 58,8 --
P07_A punt Lmax 185911,69 347128,86 1,50 59,0 59,0 --
P08_A punt Lmax 185917,30 347127,46 1,50 61,2 61,2 --
P09_A punt Lmax 185922,65 347125,97 1,50 61,7 61,7 --
P10_A punt Lmax 185921,34 347121,93 1,50 61,4 61,4 --

P11_A punt Lmax 185916,14 347123,42 1,50 61,1 61,1 --
P12_A punt Lmax 185910,54 347125,31 1,50 59,1 59,1 --
P13_A punt Lmax 185909,38 347121,36 1,50 59,1 59,1 --
P14_A punt Lmax 185915,40 347119,46 1,50 60,9 60,9 --
P15_A punt Lmax 185920,51 347117,56 1,50 60,2 60,2 --

WSP02_A wwonwagenstandplaats 185924,20 347125,52 1,50 59,4 59,4 --

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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